
Cliente.: 15646-PREFEITURA M. DE CONTAGEM /F. M. S. Folha: 152036/0001
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 29/10/2024
Ref.: PROCESSO N.169/2024

Endereco: PRC PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 200 PREGAO ELETRONICO No. 064/2024
CAMILO ALVES - CONTAGEM-MG Abertura: 29/10/2024 Hora: 09:16

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
   3        11.400,00 FR (3.1.889) - AZITROMICINA 600MG/15ML PÓ SUSP FR. CX C/50 FR 15 + SERINGA (G)

Registro no M.S.: 1256801850081 PRATI DONAD(PR)       10,42   118.788,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  12       190.000,00 BOL 3.1.755 - CLORETO DE SÓDIO 0,9% SISTEMA FECHADO 250ML. CX C/50 BOLSA 

Registro no M.S.: 1031100111683 HALEX ISTAR(GO)        6,85 1.301.500,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  16       190.000,00 CPR 3.1.120 - COMPLEXO "B" COMP. APRES.CX C/510 CPRS.

Registro no M.S.: RDC 240 LAPON(PE)         0,04     7.600,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  25     1.140.000,00 CPR 3.1.463 - ESPIRONOLACTONA 25MG COMP. APRES.CX C/30 CPRS. (G)

Registro no M.S.: 1542302660049 GEOLAB-GO(GO)         0,19   216.600,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  33     3.800.000,00 CAP 3.6.38 - FLUOXETINA 20MG CÁPS. APRES.CX C/500 CAPS. (G)

Registro no M.S.: 1134301690053 HIPOLABOR-M(MG)        0,07   266.000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  38       285.000,00 CPR 3.6.19 - LEVOMEPROMAZINA 100MG  APRES.CX C/500 CPRS. (G)

Registro no M.S.: 1134301940025 HIPOLABOR-M(MG)        0,55   156.750,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  50         6.650,00 BIS 3.1.366 - MICONAZOL 20MG/G CREME VAGINAL  BIS 80G + APL. CX C/50 BIS 

Registro no M.S.: NOTIFICADO PRATI DONAD(PR)       11,71    77.871,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  60        14.250,00 FR 3.1.791 - RISPERIDONA 1MG/ML SOL ORAL FR 30ML.  CX C/100 FR (G)

Registro no M.S.: 1256802320078 PRATI DONAD(PR)        9,91   141.217,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  67       190.000,00 CPR 3.1.94 - TIAMINA 300MG. APRES.CX C/600 CPRS

Registro no M.S.: 1256802230052 PRATI DONAD(PR)        0,20    38.000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 2.324.327,00
(DOIS MILHOES, TREZENTOS E VINTE E QUATRO MIL E TREZENTOS E VINTE E SETE REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas 
que regem este edi-
tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e 
quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA 
MEDICAMENTOS FRACIONÁVEIS. 

Validade da Proposta ..: 90 DIAS
Prazo de Entrega ......: 15 DIAS CORRIDOS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
          DROGAFONTE LTDA          



Cliente.: 15646-PREFEITURA M. DE CONTAGEM /F. M. S. Folha: 152036/0002
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 29/10/2024
Ref.: PROCESSO N.169/2024

Endereco: PRC PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 200 PREGAO ELETRONICO No. 064/2024
CAMILO ALVES - CONTAGEM-MG Abertura: 29/10/2024 Hora: 09:16

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total

DECLARAMOS
concordamos integralmente e sem qualquer 
restrição com as condições estabelecidas neste 
Edital;
na execução dos serviços observaremos, 
rigorosamente, a legislação municipal e 
brasileira
aplicáveis,bem assim as recomendações e 
instruções dos órgãos e unidades da prefeitura 
responsáveis
por processo de licenciamento/emissão de 
alvarás., assumindo, desde já, a integral e 
exclusiva
responsabilidade pelo perfeito fornecimento dos 
produtos e serviços;
que os valores apresentados englobam todas as 
despesas com custos relativos ao fornecimento, 
como
também seguros, frete, salários, transporte, 
tributos, impostos, contribuições fiscais, 
parafiscais ou taxas,
inclusive, porventura com serviços de 
terceiros, que incidam direta ou indiretamente 
no valor e venham a
onerar os objetos/serviços.
Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.

Validade da Proposta ..: 90 DIAS
Prazo de Entrega ......: 15 DIAS CORRIDOS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
          DROGAFONTE LTDA          


